
APD-plan   Stora etableringen
PROJEKTNAMN PROJEKTNUMMER DATUM REVIDERAD

2021-06-09 2022-01-17

KUND TRAFIKVERKET

ADRESS JOHN BUNYANS VÄG 1

417 29 GÖTEBORG

BYGGSTART 2021-06-30
BYGGSLUT 2023-05-31

PLATSCHEF (BAS-U)

ANSV. ARBETSLEDARE MARK

ANSV. ARBETSLEDARE BRO

GODSMOTTAGARE

070-773 72 14

1. BRÄNNBART

2. TRÄ

3. METALL

PARKERING

VERKSAMHET

INCHECK./UTCHECK.

INFOBRIC

CONTAINER

LOSSNINGSPLATS

UPPSTÄLLNINGSYTA

PARKERING TRV

ÅTERSAMLINGSPLATS

UTRYMNINGSVÄG

BRANSDLÄCKARE

ÖGONDUSCH

FÖRSTA HJÄLPEN

VÄGBYGGNATION, 

TOTALENTREPRENAD

SYMBOLER

KÄLLSORTERING

MARTIN TEGENSTRAND 

FREDRIK WEMBRATT, 073-850 86 64

MATS OLSSON, 072-985 33 69

DAVID BERQVIST, 072-168 61 49

 ARBETSPLATSINFORMATION

 PRODUKTIONSLEDNING

MILJÖCONTAINER 

FÖR FARLIGT AVFALL

INHÄGNAD

Kålseredsmotet, Hisingsleden E6.20 södra delen 98220012 Fannie Ljusteräng

UPPRÄTTAD AV



APD-plan   Faunapassage, bro 478
PROJEKTNAMN PROJEKTNUMMER DATUM REVIDERAD

2022-02-15

KUND TRAFIKVERKET

ADRESS JOHN BUNYANS VÄG 1

417 29 GÖTEBORG

BYGGSTART 2021-06-30
BYGGSLUT 2023-05-31

PLATSCHEF (BAS-U)

ANSV. ARBETSLEDARE MARK

ANSV. ARBETSLEDARE BRO

GODSMOTTAGARE

070-773 72 14

DAVID BERQVIST, 072-168 61 49

MATS OLSSON, 072-985 33 69

FREDRIK WEMBRATT, 073-850 86 64

MARTIN TEGENSTRAND 

UPPRÄTTAD AV

Kålseredsmotet, Hisingsleden E6.20 södra delen 98220012 Fannie Ljusteräng

 ARBETSPLATSINFORMATION

VERKSAMHET VÄGBYGGNATION, 

TOTALENTREPRENAD

 PRODUKTIONSLEDNING


